НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.11.2018     № 327-па
 О внесении изменения в постановление администрации
 Никольского городского поселения Тосненского района
 Ленинградской области от 11.11.2015 № 420-па
 «Об утверждении муниципальной программы
 «Благоустройство  территории Никольского городского
 поселения Тосненского района Ленинградской области »

В соответствии со  ст. 179 Бюджетного  кодекса Российской  Федерации,     Федеральным  законом   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  Никольского городского поселения Тосненского  района  Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                 1.Внести  изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 11.11.2015 № 420-па «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»  (далее -  Постановление)
                1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции, согласно  приложению к настоящему  постановлению.

                 2.  Признать утратившими силу постановление администрации Никольского городского поселения №  266 па от 17.09.2018 года «  О внесении изменения в постановление администрации    Никольского городского поселения Тосненского района   Ленинградской области от 11.11.2015 № 420-па  Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
                3.Постановление вступает в силу с момента подписания и    подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Ленинградской области http://www.nikolskoecity.ru.
4. Контроль за исполнением постановления   возложить на заместителя главы  администрации Никольского городского  поселения  Тосненского района  Ленинградской  области  Смирнова А.Ю.
Глава   администрации

                                      С.А.Шикалов
 Левичева В.Ф.
8(813-61) 56-832